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Protokoll 
fra møte i Forbundsrådet fredag 4. mars 2016 på Scandic Oslo Airport 

 

Fra Forbundsstyret deltok: Kåre Geir Lio President 

 Ole R. Jørstad 1. visepresident  

 Bente Aksnes 2. visepresident 

 Frank H. Bjørndal Styremedlem 

 Ingrid Blindheim Styremedlem 

 Mads Stian Hansen Styremedlem 

 Tonje S. Jelstad Styremedlem 

 Erlend Sødal Styremedlem 

 Heidi Tjugum Styremedlem 

 Siv Øye Carlsen Varamedlem 

 Helen Wernersen Ansattes representant 

   

Fra regionene deltok: Jenny Langåssve Region Midt, styremedl. 

 Andris Hamre Region Vest, leder 

 Tor-Jan Stokkedal Region SørVest, leder 

 Geir Floen Region Sør, leder 

 Odd Granerud Region Øst, leder 

 Harald Romstad Region Innlandet, leder 

   

Fra NHF Ullevaal deltok: Erik Langerud Generalsekretær 

 Stig Quille Organisasjonssjef 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
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Sak 004/15-17 Frikjøp av president/presidentskap 

 

Saksinnleder:  Forbundsstyret 

 

Håndballtinget 2015 fattet følgende vedtak: 

 

«Håndballtinget oversender forslaget om frikjøp av president/presidentskap til Forbunds-

rådet.  Forbundsstyret gis i oppdrag å utrede finansieringen av frikjøpet, samt eventuelle andre 

premisser i forbindelse med slikt frikjøp.  Forbundsstyret er ansvarlig for at saken fremlegges for 

vedtak i Forbundsrådet innen utløpet av 1. kvartal 2016.  Ved eventuell innføring av frikjøp skal 

Forbundsrådet vedta når frikjøp innføres, men dog senest fra og med Håndballtinget 2017 slik at 

Valgkomiteen har premissene klare for deres arbeid i 2017». 

 

Til møtet forelå en presentasjon, som ga et kort innblikk i hvordan enkelte andre særforbund 

har valgt å løse frikjøp, arbeidsmengde og økonomi for sin president.   

 

Til møtet forelå videre en økonomisk skisse som tok utgangspunkt i de betingelser som NIFs 

generalsekretær har i sin avtale, og som er lagt til grunn for et mulig rammeverk også i NHF. 

Kostnaden kan finansieres på flere måter.  I den fremlagte skissen var kostnaden i sin helhet 

fordelt mellom sentralleddet og regionalleddet der den regionale andelen var basert på antall 

lisensierte spillere per region (for sesongen 2014/15).   

 

Videre ble det skissert noen eksempler på hvilke områder presidenten kan bidra innenfor. 

 

Alle regionene var i hovedsak positive til det prinsipielle i forslaget, og ba Forbundsstyret 

utrede hvilke oppgaver, innhold og rollefordeling i et frikjøp.  I tillegg ble Forbundsstyret 

bedt om å se på den totale økonomiske rammen for dette. 

 

 FR-vedtak i saksnr 004/15-17: 

Forbundsrådet vedtar frikjøp av president og/eller presidentskap inntil 100 %.   

Frikjøpet finansieres av sentralleddet.  Dette skal bidra til økt verdiskapning i norsk 

håndball.   

 

Økonomi, oppgaver, effekt, rolle, tidspunkt for innføring og evaluering vedtas av 

Forbundsstyret, jfr vedtak fra Håndballtinget 2015.         
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Sak 005/15-17 Rammer og mandat for nasjonal LG 

 

Saksinnleder:  Generalsekretæren 

 

I Forbundsrådsmøtet 18. september 2015 i Trondheim, ga Forbundsrådet den nasjonale 

ledergruppen i oppdrag å utarbeide et forslag til mandat for den administrative ledelsen i 

norsk håndball.   

 

Ledergruppen har diskutert innholdet i rammer og mandat i flere møter, men særskilt i et 

lengre møte som ble avholdt i Polen i forbindelse med EM.  I tillegg har generalsekretæren 

presentert sine tanker om rammer og mandat i møtet med alle regionstyreledere i 

forbindelse med VM i Danmark, samt i Forbundsstyret. 

 

Den nasjonale ledergruppen har brukt god tid på å diskutere gruppens forventninger til seg 

selv, til utviklingen av norsk håndball med utgangspunkt i både Strategiplanen og regionale 

handlingsplaner.  Den overordnede målsettingen for den nasjonale ledergruppen vil være 

arbeid, tiltak, aktivitet som er til «det beste for norsk håndball».  Basert på diskusjonene i Polen, 

la den nasjonale ledergruppen frem et forslag til rammer og mandat.  Det er en samlet leder-

gruppe som har utarbeidet og står bak forslaget.   

 

Det ble i møtet stilt spørsmål til grenseoppgangen mellom styret og administrasjon, samt 

hvordan en daglig leders reservasjonsmulighet mot et flertallsvedtak som angår økonomi vil 

være.  Eventuelle beslutninger som påvirker regionens økonomi kan ikke gå utover 

regionens vedtatte budsjetter.   

 

FR-vedtak i saksnr 005/15-17: 

Forbundsrådet vedtar rammer og mandat i henhold til den nasjonale ledergruppens 

innstilling som følger: 

 

Den nasjonale ledergruppen har det overordnede ansvar for alle administrative 

beslutninger i norsk håndball.  Herunder å opprette administrative grupperinger ved 

behov, og for å sikre optimalisering av oppgaveløsningen til det beste for norsk håndball.  

Ledergruppens styringsdokument er til enhver tid gjeldende Strategiplan og tilhørende 

handlingsplaner. 

 

 


